
                                 Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 7» 

171163 Тверская  область, г.Вышний Волочёк, ул. Осташковская, дом 3-7, телефон 8(48 233)6-17-08 

е-mail: detsad7.vvolok@yandex.ru;  http://vv-detsad-7.nubex.ru 

ИНН 6908006311   КПП 690801001   ОГРН 1026901602628  ОКПО 54554539 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023                                                                                                                            №  64/1-о                                                                                             

 

 

Об организации  работы консультативного пункта на 2023-2024 учебный год 
 

В соответствии  с  ч.1 ст. 8,  ч.1 ст.17,  ч.3 ст. 54  Федерального закона от  29.12.2012 г  273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Управления образования 

администрации Вышневолоцкого городского округа от 31.12.2019 № 216 «О функционировании 

консультативных пунктов в дошкольных образовательных организациях, расположенных на 

территории Вышневолоцкого городского округа»,  с целью обеспечения всестороннего развития, 

воспитания и обучения детей в возрасте от 2 месяцев до 8 лет, не охваченных дошкольным 

образованием, выравнивания их стартовых возможностей при поступлении в школу и обеспечения 

успешной адаптации при поступлении в дошкольное образовательное учреждение (далее – ДОУ), 

оказания профессиональной помощи родителям (законным представителям) в вопросах воспитания и 

развития детей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план работы консультативного пункта на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить график работы специалистов. 

3. Назначить ответственным за работу консультативного пункта старшего воспитателя Шишину Н.П. 

4. Для оказания помощи родителям (законным представителям) детей, не охваченных дошкольным 

образованием, утвердить следующий состав медицинских и педагогических работников:  

Семёнова Г.В. – фельдшер 

Козырева О.В.- музыкальный руководитель 

Воспитатели:  

Жогина М.В. 

Виноградова О.А. 

Денисова Н.Н. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  «Детский сад № 7»      ______________  М.В.Красовская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________/Шишина Н.П. 

_____________/Семёнова Г.В. 

_____________/ Жогина М.В. 

_____________/ Виноградова О.А. 

_____________/ Денисова Н.Н. 

_____________/Козырева О.В.

mailto:detsad7.vvolok@yandex.ru
http://vv-detsad-7.nubex.ru/


 


		2023-10-16T13:18:58+0300
	171163 Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Осташковская, д.3-7
	Красовская Марина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




